
* * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A TĚLOVÝCHOVY

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,,Cizojazyčné pobyty v ČR - opakování"

Číslo Objednatele 2/72081422/2022

Stránka l z 4



,k * *
jk *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
M1NĺSTEHSTVO ŠKČ)LŠTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O REALIZACI VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY uzavřené dne 2. 2. 2022, (dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Objednatel:

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace

Sídlo: Komenského 141, 253 01 Hostivice
Osoba oprávněná jednat: Ing. Be. Petra Šnajberková

IČ: 72081422

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, Hostivice

Číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel:

DAEN s.r.o.

Sídlo: Daliborova 161/26, 102 00 Praha

Zastoupena: Ing. Janou Kurkovou, jednatelkou
IČ: 61168807

DIČ: CZ61168807

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 233049

dále jen ,,dodavatel"

Stránka 2 z 4



* 'k *
* *
* Br
jk *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

M LÁIJEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci plnění smlouvy veřejné zakázky ,,Cizojazyčné pobyty v ČR - opakování" byla zjištěna
skutečnost, kterou je nutno napravit dodatkem smlouvy. Konkrétně se jedná o uvedení chybné
Částky za plněni veřejné zakázky ve smlouvě, a to Částky bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících zrněnách Smlouvy:

2.1 Mění se znění ČI. V. Cena plnění a storno podmínky, konkrétně bod l. ČI. V.

Původní znění:

l. Cena piněni býla szanovena jako smluvní ve výši:

Nabídková cena Cena bez DPH výše DPH v KČ Cena vC. DPH

Variabilní náklady l 878 647,34 KČ 239 408,02 KČ 2 117 055,36 KČ
za 12 pobytů

Fixní náklady za 12 l 251 764,89 KČ 159 605,35 KČ l 411 370,24 KČ
pobýti'

Celková 3 129 412,23 Kč 399 013,37 Kč 3 528 426,00 KČ
nabídková cena *

¶ r ¶

*) Celková nabídková cena se rovná součtu Variabilních a Fixních nákladů.

Nové znění:

Nabídková cena Cena bez DPH výše DPH v KČ Cena vC. DPH

Variabilní náklady l 924 595,78 KČ 192 459,58 KČ 2 117 055,36 kC
za 12 pobytů

Fixní náklady za 12 l 166 421,69 KČ 244 948,55 KČ l 411 370,24 KČ
pobyti'

Celková 3 091 017,47 KČ 437 408,13 KČ 3 528 426,00 KČ
nabídková cena *

]. Cena plněni byla stanovena jako smluvní ve výši:

*) Celková nabídková cena se rovná součtu Variabilních a Fijcních nákladů.

Stránka 3 z 4



* 'k ,k
* jk

* *
* Ir

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční kndy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'Nr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

A TĚLOVÝCHOVY

3. Odůvodnění: Tímto dodatkem dochází k narovnání správných částek bez DPH, kdy některé části
veřejné zakázky jsou poskytovány se sazbou DPH 10 % a jiné se sazbou DPH 21 %. jediným
hodnotícím kritériem s vahou 100 % byla v rámci této veřejné zakázky nabídková cena včetně
DPH, u které nedošlo ke změně.

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 3 a contrario zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek. Uzavřením dodatku nedochází k podstatné změně závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož se nejedná o zrněnu, která by která by a) umožnila účast
jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud
by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této zrněně, b) měnila
ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo C) vedla
k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Změna smlouvy na veřejnou zakázku by neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla
ovlivnit výběr dodavatele, jelikož jediným hodnotícím kritériem s vahou 100 % byla nabídková
cena s DPH, která zůstává nezměněna (uzavřením tohoto dodatku se nemění). Změna smlouvy na
veřejnou zakázku nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele, jelikož celková cena
s DPH zůstává neměnná; zrněna v ceně bez DPH a s DPH ekonomickou rovnováhu nemění,
jelikož objednatel není plátcem DPH. Uzavření dodatku rovněž nevede k významnému rozšíření
rozsahu plnění veřejné zakázky, jelikož předmět veřejné zakázky se niják nemění.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
originál.

4. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Objednatel
Gymnázium Hostivice,

příspěvková organizace

Dodavatel
DAEN s.r.o.

Digitálně podepsal Ing.Ing. Petra petra Šnajberková
Šnajberková =:::::"

Ing. Bc. Petra Šnajberková

member:
4F89B E60-23AB-4BC1_ mcmNm
961 F-B44DDF1 2DE68 'F89éESH3AMBCF%1F-

844DDFI2DE68 3510FO8D.
3510F08D-
EE784910-96B4-6420 D'Wm.202ZQ3.\5T3Z7:43+Qj'QQ'

25B1284E

Ing. Jana Kurková, jednatelka

Stránka 4 z 4


